EDITAL Nº 37, DE 08 DE MARÇO DE 2024.

         O MUNICÍPIO DE FARROUPILHA, RS, por intermédio da Secretaria Municipal de Educação,
Cultura, Esporte e Juventude, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA PARCIALMENTE o Edital n°
33, de 05-03-2024, conforme segue:

EDUCAÇÃO FÍSICA:

CLASSIFICAÇÃO NOME SITUAÇÃO

17 Marta Bin Taschetto Final da lista

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FARROUPILHA, RS, 08 de março de 2024.

FABIANO FELTRIN
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se
Em 08 de março de 2024

Thiago Galvan
Secretário Municipal de Gestão e Governo